הקנס ישולם באמצעות הפקדון
הכולל בסך 2,000 ₪ שהופקד בתיק מ"ת 30190-06-14 זאת על בסיס דברי הסניגור שהנאשם ביצע
את ההפקדה. ככל שיתברר שההפקדה בוצעה על ידי אדם אחר שאינו מסכים לקיזוז הרי שעל הנאשם

יהיה לשלם את הקנס עד ליום 15.12.15.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ה, 08/09/2015 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט